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INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na realizację zadania pod nazwą:   

„Dostawa sprzętu AGD dla potrzeb Domów Studenckich Uniwersytetu 

Wrocławskiego”. 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 5  ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2024 r. poz. 1320 ze zm.), udostępnia 

treść zapytań wraz z wyjaśnieniami w przedmiotowym postępowaniu, oraz dokonuje zmiany SWZ 

i ogłoszenia w poniżej określonym zakresie: 

 

1. rozdział X pkt 1 SWZ: 

Jest: 

1. Wykonawca jest związany ofertą do 13.02.2025r. jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia 

upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą 

jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

 

Zmienia się na: 

1. Wykonawca jest związany ofertą do 18.02.2025r. jednak nie dłużej niż 30 dni od 

dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania 

ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

 

2.  rozdział XII pkt 1 i 9 SWZ:  

Jest: 

1.Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do 15.01.2025 r. do 

godz. 10:00. 

9. Otwarcie ofert nastąpi 15.01.2025r. o godzinie 11:00 za pośrednictwem Platformy 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings  poprzez odszyfrowanie złożonych 

ofert przez Zamawiającego. 

 

Zmienia się na: 

1.Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do 20.01.2025 r. do 

godz. 10:00 za pośrednictwem platformy: 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings 

9. Otwarcie ofert nastąpi 20.01.2025 r. o godzinie 11:00 za pośrednictwem Platformy 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings  poprzez odszyfrowanie złożonych 

ofert przez Zamawiającego. 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
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3.Udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

3.1. Odpowiedź na pytania z dn. 10.01.2025r.: 

 

Pytanie nr 1 

Dotyczy poz.4 Kuchenka 

Czy ze względu na brak na rynku wystarczającej ilości kuchenek Optimum a także brak akceptacji 

dostawy do Domów Studenta a co za tym idzie brak gwarancji producenta kuchenek Zamawiający 

dopuści poniższe parametry: 

-Płyty o średnicy 15 i 18 cm? 

-Płynną regulację termostatu ( 5- stopniową) ? 

-wysokość 8,2cm - zastosowany w kuchence bezpiecznik/wyłącznik termiczny jako zabezpieczenie 

przed przegrzaniem i wyłącznik bezpieczeństwa 

 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający dopuszcza średnicę płyt grzewczych 15 i 18cm oraz wysokość kuchenki 8,2cm, , 

płynną regulację termostatu (5-stopniową), bezpiecznik- wyłącznik termiczny jako zabezpieczanie 

przed przegrzaniem i wyłącznik bezpieczeństwa. 

 

Pytanie nr 2 

Poz. 5 Płyta WEBO 1000W - średnice całkowitą 162mm +-1 - ze względu na to że różne źródła 

rozbieżnie podają ten parametr. 

 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający dopuszcza średnicę +/- 1 cm, pod warunkiem, że płyta będzie pasować do otworu 

145mm (jak w opisie OPZ). 

 

Pytanie nr 3 

Poz. 6 Płyta WEBO -średnice całkowitą 195-198mm - ze względu na to że różne źródła rozbieżnie 

podają ten parametr. 

 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający dopuszcza średnicę 195-198mm, pod warunkiem, że płyta będzie pasować do otworu 

180mm (jak w opisie OPZ) 

 

Pytanie nr 4 

Poz.7 Odkurzacz 

- Odkurzacz bez filtra HAPA gdyż podany przykładowy model Józek takiego nie posiada i niema 

możliwości dokupienia - potwierdzone z infolinią producenta 

 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający dopuszcza odkurzacz bez filtra HEPA.  

 

Pytanie nr 5 

Czy wniesienie będzie do jednego pomieszczenia w danym DS, czy roznoszenie po pokojach ? 

 

Odpowiedź nr 5 

Zamawiający informuje, że wniesienie sprzętu będzie do jednego lub dwóch pomieszczeń 

magazynowych w danym Domu Studenckim. Zamawiający nie wymaga roznoszenia sprzętu po 

pokojach. 

Pytanie nr 6 

Czy będzie można korzystać z windy ? 

Odpowiedź nr 6 

Zamawiający informuje, że jeżeli będzie taka potrzeba to Wykonawca można skorzystać z wind w 

DS. Ołówek, DS. Kredka i DS. Dwudziestolatka. Pozostałe Domy Studenckie nie posiadają wind. 

 

Pytanie nr 7 

Czy do Wykonawcy należy rozpakowanie i zabranie opakowań ? 
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Odpowiedź nr 7 

Zamawiający informuje, że rozpakowanie i zabranie opakowań nie należy do Wykonawcy. 

Rozpakowanie i utylizacja opakowań należy do Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 8 

Czy będą do zabrania stare urządzenia? (jeśli tak proszę podać przybliżoną ilość) 

 

Odpowiedź nr 8 

Zamawiający informuje, że do zabrania nie będzie starych urządzeń. Utylizacja starego sprzętu 

należy do Zamawiającego.  

Pytanie nr 9 

Czy Zamawiający uzna oznakowanie CE na urządzeniach i instrukcjach obsługi/opakowaniach za 

spełniony wymóg dostarczenia deklaracji CE ? U większości producentów otrzymanie takiej 

deklaracji wiąże się z bardzo długim oczekiwaniem i nie wszyscy chcą udostępniać. 

 

Odpowiedź nr 9 

Zamawiający nie uzna oznakowana CE na urządzeniach i instrukcjach obsługi/opakowaniach za 

spełniony wymóg dostarczenia deklaracji CE i informuje, że należy dostarczyć odpowiedni 

dokument. Zamawiający może dopuścić jedynie rozwiązanie takie, że oznakowanie CE musi być 

umieszczone na sprzęcie, a dokument może być dostarczony w innym terminie, przed 

zakończeniem umowy. 

 

Pytanie nr 10 

 

Czy dostawa do magazynów czy pokoi?  

 

Odpowiedź nr 10 

 

Zamawiający informuje, że dostawa sprzętu AGD będzie do magazynów. Zamawiający nie wymaga 

dostawy do pokoi. 

 

Pytanie nr 11 i 12 

 

Na jakie kondygnacje? Czy w budynkach są windy? 

 

Odpowiedź nr 11 i 12 

 

Zamawiający informuje, że magazyny znajdują się na poziomach 0 lub -1. W budynkach DS. 

Słowianka i DS. Parawanowiec brak jest wind, a magazyny są na poziomie 0, natomiast pozostałe 

budynki posiadają windy. 

 

Pytanie nr 13 

 

Czy sprzęt należy tylko zostawić czy też rozpakować? 

 

Odpowiedź nr 13 

 

Zamawiający informuje, że sprzęt należy tylko zostawić, bez rozpakowywania.  

 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom 

stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców 

biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą 

wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców. 
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ZATWIERDZIŁ: 

mgr Elżbieta Solarewicz 

Dyrektor Generalny 

 


